
Rezultati

1. dirka ob 13:00

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

63 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 10 01:05:39 00:00:00Master E 38,39

75 10017577996 TUŠ T.E.A.M.2 ŽAVBI Andrej 10 01:10:35 00:04:56Master G 35,7

72 10017586686 IZVIR VIPAVA3 PREMRN Lucjan 10 01:10:38 00:04:59Master F 35,68

62 10017590932 IZVIR VIPAVA4 LIKAR Robert 10 01:10:39 00:05:00Master E 35,67

143 NVK TEAM5 ČERNE Rok 10 01:10:39 00:05:00Master E 35,67

80 10017635691 KK JAN SPORT6 DEBELJAK Janez 10 01:10:39 00:05:00Master G 35,67

61 10017554152 KD BRDA DOBROVO7 VODOPIVEC Borut 10 01:10:39 00:05:00Master E 35,67

68 10001189848 TUŠ T.E.A.M.8 MELANŠEK Iztok 10 01:10:41 00:05:02Master F 35,65

66 10017577693 TUŠ T.E.A.M.9 PRPAR Vlado 10 01:10:42 00:05:03Master F 35,64

73 10017569613 IZVIR VIPAVA10 ČIBEJ Bruno 10 01:10:42 00:05:03Master F 35,64

74 10017611645 KK JAN SPORT11 ČERNIGOJ Milan 10 01:10:43 00:05:04Master F 35,64

85 10028440986 BK DINAMO12 SESAR Vlatko 10 01:11:35 00:05:56Master H 35,2

64 10088135695 KD BRANIK MARIBOR13 ZEMLJIČ Damjan 10 01:11:43 00:06:04Master E 35,14

145 10117947738 KD OBALA14 ERJAVEC Martiina 10 01:11:47 00:06:08Ženske A 35,11

82 10017632257 KD TIM VITA15 SKUBIC Borislav 10 01:12:04 00:06:25Master G 34,97

148 10124398541 IZVIR VIPAVA16 IVANČIČ Matej 10 01:12:07 00:06:28Master E 34,94

89 10017553243 TEAM BTS COMPANY17 ČUDEN Marjan 9 01:05:45 -1Master H

79 10017552132 KD BRDA DOBROVO18 BRATINA Marjan 9 01:05:46 -1Master G

77 10017638523 ŠD BAM.BI19 ČUK Tomislav 9 01:05:47 -1Master G

124 10007138372 KD BRANIK MARIBOR20 OPEKA Ajda 9 01:05:47 -1Ženske B

92 10017551930 KD BRDA DOBROVO21 CIGOJ Zorko 9 01:05:48 -1Master I

91 10017553445 B.V.G. GULČ22 KASTELIC Ivan 9 01:05:54 -1Master I

65 10017587595 KD BRANIK MARIBOR23 KOGLER Saša 9 01:05:56 -1Master E

69 10017569108 KK POSTOJNA24 BAJEC Franc 9 01:07:13 -1Master F

60 10001301905 SOLI DACHAU25 TORRE Petar 9 01:08:35 -1Master E

83 10017553647 B.V.G. GULČ26 POPOVIČ Ivan 9 01:09:56 -1Master H

13927 JERKIČ KREN Alenka 9 01:10:02 -1Ženske B

88 10017633974 ŠD TURBO M28 BRANCELJ Franci 9 01:11:56 -1Master H

93 10017569411 IZVIR VIPAVA29 MIHOVILOVIĆ Ivan 9 01:12:41 -1Master I

100 10124264963 KD ALPE SIS30 FLORINDO Mateja 9 01:12:42 -1Ženske A

86 10017630944 ŠD TURBO M31 RAKOŠ Dragan 9 01:15:28 -1Master H

87 10017632156 ŠD TURBO M32 PAPIČ Milivoj 8 01:06:07 -2Master H

98 10017636503 ŠD BAM.BI33 ZAJEC Maja 8 01:06:27 -2Ženske A

90 10017568401 KK POSTOJNA34 OTONIČAR Janez 8 01:06:37 -2Master I

107 10101642846 KK JAN SPORT35 CVIRN ČINKU Maja 8 01:06:37 -2Ženske B

96 10017631853 KD HRASTNIK36 KONČINA Rafael 8 01:07:25 -2Master J

95 10017554051 TEAM BTS COMPANY37 PREŠEREN Janez 8 01:09:57 -2Master I

142 10126390475 KOLOKA38 HABJAN Andrej 8 01:10:13 -2Master H

97 10017551627 KD BRDA DOBROVO39 SAKSIDA Marko 8 01:10:41 -2Master J

126 10017625284 ŠD BAM.BI40 CEGLAR Vida 8 01:10:55 -2Ženske C
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132 10083649346 ŠD BAM.BI41 ANŽEL Jožefa 8 01:13:23 -2Ženske D

141 10096533370 KOLOKA42 HABJAN Dragica 8 01:14:02 -2Ženske D

84 10017552334 KD BRDA DOBROVO43 KIRIČ Avgust 8 01:16:01 -2Master H

76 10078233817 KK POSTOJNA44 MIKULETIČ Andrej 7 01:10:19 -3Master G

138 10017635186 IZVIR VIPAVAFABJAN BorisDNF Master H

Dogodek: Kolesarska dirka Slap - Lože 2022 Datum: 15.05.2022

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Gaber Vandur
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Rezultati

2. dirka ob 14:40

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

31 10017574966 TUŠ T.E.A.M.1 MESARIČ Mitja 15 01:37:41 00:00:00Master A 38,7

57 10017553748 TEAM BTS COMPANY2 PREŠEREN Jani 15 01:37:42 00:00:01Master D 38,69

6 10129605017 KD ROG3 EMERŠIČ Marko 15 01:37:44 00:00:03Amaterji 38,68

13 10077887142 JB TEAM NOVO MES4 MERCINA Matej 15 01:37:53 00:00:12Amaterji 38,62

37 10003346379 BK RIJEKA5 RAFAJ Bojan 15 01:38:08 00:00:27Master B 38,52

158 ŠD VITALGO6 PLAZNIK Matic 15 01:38:54 00:01:13Master A 38,22

146 10117948344 KD OBALA7 VOLK Peter 15 01:40:45 00:03:04Amaterji 37,52

152 10012892492 TEAM PRO ENERGET8 FRITZ Alexander 15 01:40:46 00:03:05Master A 37,51

32 10051249326 IZVIR VIPAVA9 PRELC Boštjan 15 01:40:47 00:03:06Master A 37,51

34 10125090675 JB TEAM NOVO MES10 ARKO Jan 15 01:40:49 00:03:08Master A 37,49

52 10003788943 TUŠ T.E.A.M.11 JELIČ Borja 15 01:40:49 00:03:08Master D 37,49

53 10017560721 KD ALPE SIS12 FILIPIČ Grega 15 01:40:50 00:03:09Master D 37,49

150 1005998982 Team Isonzo Amatori 13 ZIMOLO Leonardo 15 01:40:53 00:03:12Master B 37,47

154 01014315591 POGI TEAM14 KLANJŠČEK Gašper 15 01:40:58 00:03:17Izven konkurenc
e

0

54 10016009024 TEAM TURBO TROPO15 HAJDINJAK Dušan 15 01:41:01 00:03:20Master D 37,42

3 10017569815 KK POSTOJNA16 GRBEC Gašper 15 01:41:05 00:03:24Amaterji 37,39

151 7907618 ASD PIVA TEO SPOR17 VISINTIN Alan 15 01:41:32 00:03:51Master B 37,23

43 10017622052 KK JAN SPORT18 BOGŠA Uroš 15 01:41:38 00:03:57Master B 37,19

47 10051266100 IZVIR VIPAVA19 FERJANČIČ Boštjan 15 01:42:25 00:04:44Master C 36,91

30 10127654509 KD OBALA20 JAMBROŠIČ Nik 15 01:42:30 00:04:49Amaterji 36,88

27 10092865760 KK JAN SPORT21 HRIBLJAN Matjaž 15 01:42:31 00:04:50Amaterji 36,87

33 10103250218 KD ROG22 POVIRK Anže 15 01:42:34 00:04:53Master A 36,85

12 10017646001 JB TEAM NOVO MES23 PAJEK Rok 15 01:42:34 00:04:53Amaterji 36,85

28 10129970078 MEBLOJOGI - PRO C24 PODBERSIČ Matija 15 01:42:40 00:04:59Amaterji 36,82

41 10124177663 KK POCINKOVALNIC25 MLAKER Boštjan 15 01:42:41 00:05:00Master B 36,81

56 10017636196 BAM.BI26 SMOLEJ Uroš 15 01:42:44 00:05:03Master D 36,79

5 10112391355 KK BLED27 SPASOV Tim 15 01:44:34 00:06:53Amaterji 36,15

4 10128193766 ŠD BAM.BI28 KNEZ Iztok 15 01:44:35 00:06:54Amaterji 36,14

19 10052449294 ARCONT SELCE29 PETELIN Karli 15 01:44:47 00:07:06Amaterji 36,07

29 10127653394 KD OBALA30 ŠAU Luka 14 01:38:21 -1Amaterji 

45 10088138325 IZVIR VIPAVA31 ŠTOKELJ Miha 14 01:38:22 -1Master C

46 10017596588 IZVIR VIPAVA32 GULJA Simon 14 01:38:29 -1Master C

51 10017600935 KD BRANIK MARIBOR33 GOLOB Joze 14 01:38:32 -1Master C

25 10128331788 KK JAN SPORT34 JILEK Ambrož 14 01:40:39 -1Amaterji 

50 10091255762 KK JAN SPORT35 JAMNIK Matej 14 01:40:44 -1Master C

42 10080055902 KK POCINKOVALNIC36 KRIVEC Bojan 13 01:38:12 -2Master B

39 10017608110 KD BELAUNCE37 DOLENC Marko 13 01:38:40 -2Master B

138 GOLOB Jure 13 01:42:16 -2Amaterji 

15339 LIPIŠČEK Dejan 13 01:44:17 -2Master C

156 10056549364 IZVIR VIPAVA40 MARCUZZI Federico 11 01:38:14 -4Master A
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8 10013786209 TEAM TURBO TROPOPOLAJNAR KlemenDNF Amaterji 

36 10117217915 KK JAN SPORTOBLAK BlažDNF Master A

159 KRAVOS MatejDNF Master A

15 10125091685 JB TEAM NOVO MESKRALJ KristjanDNF Amaterji 

17 10104795952 JB TEAM NOVO MESBERGER MLAKAR RokDNF Amaterji 

58 10119676964 KD BRANIK MARIBORMRŠNIK MatejDNF Master D

157 FABJANČIČ TadejDNF Amaterji 
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Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:  Glavni sodnik: Gaber Vandur
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Rezultati
1. dirka ob 13:00

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

63 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 10 01:05:39 00:00:00 38,39

62 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 10 01:10:39 00:05:00 35,67

143 NVK TEAM3 ČERNE Rok 10 01:10:39 00:05:00 35,67

61 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 10 01:10:39 00:05:00 35,67

64 10088135695 KD BRANIK MARIBOR5 ZEMLJIČ Damjan 10 01:11:43 00:06:04 35,14

148 10124398541 IZVIR VIPAVA6 IVANČIČ Matej 10 01:12:07 00:06:28 34,94

65 10017587595 KD BRANIK MARIBOR7 KOGLER Saša 9 01:05:56 -1

60 10001301905 SOLI DACHAU8 TORRE Petar 9 01:08:35 -1

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

72 10017586686 IZVIR VIPAVA1 PREMRN Lucjan 10 01:10:38 00:00:00 35,68

68 10001189848 TUŠ T.E.A.M.2 MELANŠEK Iztok 10 01:10:41 00:00:03 35,65

66 10017577693 TUŠ T.E.A.M.3 PRPAR Vlado 10 01:10:42 00:00:04 35,64

73 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 10 01:10:42 00:00:04 35,64

74 10017611645 KK JAN SPORT5 ČERNIGOJ Milan 10 01:10:43 00:00:05 35,64

69 10017569108 KK POSTOJNA6 BAJEC Franc 9 01:07:13 -1

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

75 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 10 01:10:35 00:00:00 35,7

80 10017635691 KK JAN SPORT2 DEBELJAK Janez 10 01:10:39 00:00:04 35,67

82 10017632257 KD TIM VITA3 SKUBIC Borislav 10 01:12:04 00:01:29 34,97

79 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 9 01:05:46 -1

77 10017638523 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 9 01:05:47 -1

76 10078233817 KK POSTOJNA6 MIKULETIČ Andrej 7 01:10:19 -3

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

85 10028440986 BK DINAMO1 SESAR Vlatko 10 01:11:35 00:00:00 35,2

89 10017553243 TEAM BTS COMPANY2 ČUDEN Marjan 9 01:05:45 -1

83 10017553647 B.V.G. GULČ3 POPOVIČ Ivan 9 01:09:56 -1

88 10017633974 ŠD TURBO M4 BRANCELJ Franci 9 01:11:56 -1

86 10017630944 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 9 01:15:28 -1

87 10017632156 ŠD TURBO M6 PAPIČ Milivoj 8 01:06:07 -2

142 10126390475 KOLOKA7 HABJAN Andrej 8 01:10:13 -2

84 10017552334 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 8 01:16:01 -2

138 10017635186 IZVIR VIPAVAFABJAN BorisDNF -2
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Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

92 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 9 01:05:48 00:00:00 34,47

91 10017553445 B.V.G. GULČ2 KASTELIC Ivan 9 01:05:54 00:00:06 34,42

93 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 9 01:12:41 00:06:53 31,2

90 10017568401 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Janez 8 01:06:37 -1

95 10017554051 TEAM BTS COMPANY5 PREŠEREN Janez 8 01:09:57 -1

Kategorija: Master J
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

96 10017631853 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 8 01:07:25 00:00:00 29,9

97 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 8 01:10:41 00:03:16 28,52

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

145 10117947738 KD OBALA1 ERJAVEC Martiina 10 01:11:47 00:00:00 35,11

100 10124264963 KD ALPE SIS2 FLORINDO Mateja 9 01:12:42 -1

98 10017636503 ŠD BAM.BI3 ZAJEC Maja 8 01:06:27 -2

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

124 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 9 01:05:47 00:00:00 34,48

1392 JERKIČ KREN Alenka 9 01:10:02 00:04:15 32,38

107 10101642846 KK JAN SPORT3 CVIRN ČINKU Maja 8 01:06:37 -1

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

126 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 8 01:10:55 00:00:00 28,43

Kategorija: Ženske D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

132 10083649346 ŠD BAM.BI1 ANŽEL Jožefa 8 01:13:23 00:00:00 27,47

141 10096533370 KOLOKA2 HABJAN Dragica 8 01:14:02 00:00:39 27,23
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Rezultati
2. dirka ob 14:40

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

6 10129605017 KD ROG1 EMERŠIČ Marko 15 01:37:44 00:00:00 38,68

13 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO2 MERCINA Matej 15 01:37:53 00:00:09 38,62

146 10117948344 KD OBALA3 VOLK Peter 15 01:40:45 00:03:01 37,52

3 10017569815 KK POSTOJNA4 GRBEC Gašper 15 01:41:05 00:03:21 37,39

30 10127654509 KD OBALA5 JAMBROŠIČ Nik 15 01:42:30 00:04:46 36,88

27 10092865760 KK JAN SPORT6 HRIBLJAN Matjaž 15 01:42:31 00:04:47 36,87

12 10017646001 JB TEAM NOVO MESTO7 PAJEK Rok 15 01:42:34 00:04:50 36,85

28 10129970078 MEBLOJOGI - PRO CONC8 PODBERSIČ Matija 15 01:42:40 00:04:56 36,82

5 10112391355 KK BLED9 SPASOV Tim 15 01:44:34 00:06:50 36,15

4 10128193766 ŠD BAM.BI10 KNEZ Iztok 15 01:44:35 00:06:51 36,14

19 10052449294 ARCONT SELCE11 PETELIN Karli 15 01:44:47 00:07:03 36,07

29 10127653394 KD OBALA12 ŠAU Luka 14 01:38:21 -1

25 10128331788 KK JAN SPORT13 JILEK Ambrož 14 01:40:39 -1

114 GOLOB Jure 13 01:42:16 -2

8 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCIPOLAJNAR KlemenDNF -4

15 10125091685 JB TEAM NOVO MESTOKRALJ KristjanDNF -11

17 10104795952 JB TEAM NOVO MESTOBERGER MLAKAR RokDNF -11

157 FABJANČIČ TadejDNF -12

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

31 10017574966 TUŠ T.E.A.M.1 MESARIČ Mitja 15 01:37:41 00:00:00 38,7

158 ŠD VITALGO2 PLAZNIK Matic 15 01:38:54 00:01:13 38,22

152 10012892492 TEAM PRO ENERGETIC 3 FRITZ Alexander 15 01:40:46 00:03:05 37,51

32 10051249326 IZVIR VIPAVA4 PRELC Boštjan 15 01:40:47 00:03:06 37,51

34 10125090675 JB TEAM NOVO MESTO5 ARKO Jan 15 01:40:49 00:03:08 37,49

33 10103250218 KD ROG6 POVIRK Anže 15 01:42:34 00:04:53 36,85

156 10056549364 IZVIR VIPAVA7 MARCUZZI Federico 11 01:38:14 -4

36 10117217915 KK JAN SPORTOBLAK BlažDNF -9

159 KRAVOS MatejDNF -11

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

37 10003346379 BK RIJEKA1 RAFAJ Bojan 15 01:38:08 00:00:00 38,52

150 1005998982 Team Isonzo Amatori A.S.2 ZIMOLO Leonardo 15 01:40:53 00:02:45 37,47

151 7907618 ASD PIVA TEO SPORT3 VISINTIN Alan 15 01:41:32 00:03:24 37,23

43 10017622052 KK JAN SPORT4 BOGŠA Uroš 15 01:41:38 00:03:30 37,19

41 10124177663 KK POCINKOVALNICA C5 MLAKER Boštjan 15 01:42:41 00:04:33 36,81

42 10080055902 KK POCINKOVALNICA C6 KRIVEC Bojan 13 01:38:12 -2
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39 10017608110 KD BELAUNCE7 DOLENC Marko 13 01:38:40 -2

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

47 10051266100 IZVIR VIPAVA1 FERJANČIČ Boštjan 15 01:42:25 00:00:00 36,91

45 10088138325 IZVIR VIPAVA2 ŠTOKELJ Miha 14 01:38:22 -1

46 10017596588 IZVIR VIPAVA3 GULJA Simon 14 01:38:29 -1

51 10017600935 KD BRANIK MARIBOR4 GOLOB Joze 14 01:38:32 -1

50 10091255762 KK JAN SPORT5 JAMNIK Matej 14 01:40:44 -1

1536 LIPIŠČEK Dejan 13 01:44:17 -2

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

57 10017553748 TEAM BTS COMPANY1 PREŠEREN Jani 15 01:37:42 00:00:00 38,69

52 10003788943 TUŠ T.E.A.M.2 JELIČ Borja 15 01:40:49 00:03:07 37,49

53 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 15 01:40:50 00:03:08 37,49

54 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI4 HAJDINJAK Dušan 15 01:41:01 00:03:19 37,42

56 10017636196 BAM.BI5 SMOLEJ Uroš 15 01:42:44 00:05:02 36,79

58 10119676964 KD BRANIK MARIBORMRŠNIK MatejDNF -12

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas dirke: Zaost: Hitrost km/h:

154 01014315591 POGI TEAM1 KLANJŠČEK Gašper 15 01:40:58 00:00:00 0
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Rezultati
1. dirka ob 13:00

Kategorija: Master E
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

63 10017617709 KK JAN SPORT1 HREN Aleš 10 01:05:39 00:05:5900:00:00

00:08:07 00:06:43 00:06:47 00:06:59 00:05:59 00:06:02 00:06:16 00:06:15 00:06:18 00:06:13

62 10017590932 IZVIR VIPAVA2 LIKAR Robert 10 01:10:39 00:06:3100:05:00

00:08:08 00:06:40 00:06:48 00:06:58 00:06:31 00:06:51 00:06:52 00:07:05 00:07:33 00:07:13

143 NVK TEAM3 Černe Rok 10 01:10:39 00:06:3200:05:00

00:08:07 00:06:42 00:06:48 00:06:58 00:06:32 00:06:50 00:06:52 00:07:03 00:07:33 00:07:14

61 10017554152 KD BRDA DOBROVO4 VODOPIVEC Borut 10 01:10:39 00:06:0400:05:00

00:08:07 00:06:42 00:06:47 00:06:59 00:06:04 00:07:05 00:07:05 00:07:04 00:07:33 00:07:13

64 10088135695 KD BRANIK MARIBOR5 ZEMLJIČ Damjan 10 01:11:43 00:06:4200:06:04

00:08:09 00:06:42 00:06:49 00:07:00 00:06:47 00:07:06 00:07:15 00:07:15 00:07:18 00:07:22

148 10124398541 IZVIR VIPAVA6 Ivančič Matej 10 01:12:07 00:06:4100:06:28

00:08:09 00:06:41 00:06:52 00:06:59 00:07:06 00:07:25 00:07:27 00:07:07 00:07:10 00:07:11

65 10017587595 KD BRANIK MARIBOR7 KOGLER Saša 9 01:05:56 00:06:46-1

00:08:09 00:06:46 00:07:21 00:07:22 00:07:07 00:07:14 00:07:18 00:07:23 00:07:16

60 10001301905 SOLI DACHAU8 TORRE Petar 9 01:08:35 00:06:55-1

00:08:37 00:06:55 00:07:45 00:07:19 00:07:19 00:07:31 00:07:20 00:07:46 00:08:03

Kategorija: Master F
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

72 10017586686 IZVIR VIPAVA1 PREMRN Lucjan 10 01:10:38 00:06:3000:00:00

00:08:08 00:06:41 00:06:49 00:06:58 00:06:30 00:06:50 00:06:52 00:07:04 00:07:33 00:07:13

68 10001189848 TUŠ T.E.A.M.2 MELANŠEK Iztok 10 01:10:41 00:06:3100:00:03

00:08:07 00:06:41 00:06:49 00:06:58 00:06:31 00:06:51 00:06:51 00:07:04 00:07:33 00:07:16
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66 10017577693 TUŠ T.E.A.M.3 PRPAR Vlado 10 01:10:42 00:06:2900:00:04

00:08:08 00:06:41 00:06:48 00:06:59 00:06:29 00:06:52 00:06:51 00:07:04 00:07:35 00:07:15

73 10017569613 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 10 01:10:42 00:06:3200:00:04

00:08:11 00:06:42 00:06:47 00:06:56 00:06:32 00:06:50 00:06:52 00:07:03 00:07:35 00:07:14

74 10017611645 KK JAN SPORT5 ČERNIGOJ Milan 10 01:10:43 00:06:2900:00:05

00:08:08 00:06:40 00:06:45 00:07:05 00:06:29 00:06:51 00:06:51 00:07:04 00:07:32 00:07:18

69 10017569108 KK POSTOJNA6 BAJEC Franc 9 01:07:13 00:06:44-1

00:08:23 00:06:44 00:07:13 00:07:17 00:07:11 00:07:18 00:07:18 00:07:50 00:07:59

Kategorija: Master G
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

75 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 10 01:10:35 00:06:0000:00:00

00:08:08 00:06:40 00:06:50 00:06:57 00:06:00 00:06:19 00:07:42 00:07:16 00:07:34 00:07:09

80 10017635691 KK JAN SPORT2 DEBELJAK Janez 10 01:10:39 00:06:2900:00:04

00:08:10 00:06:37 00:06:51 00:06:59 00:06:29 00:06:50 00:06:53 00:07:04 00:07:34 00:07:12

82 10017632257 KD TIM VITA3 SKUBIC Borislav 10 01:12:04 00:06:4200:01:29

00:08:15 00:06:42 00:06:54 00:07:18 00:07:15 00:07:07 00:07:06 00:07:08 00:07:10 00:07:09

79 10017552132 KD BRDA DOBROVO4 BRATINA Marjan 9 01:05:46 00:06:41-1

00:08:19 00:06:41 00:07:16 00:07:23 00:07:05 00:07:16 00:07:16 00:07:23 00:07:07

77 10017638523 ŠD BAM.BI5 ČUK Tomislav 9 01:05:47 00:06:39-1

00:08:15 00:06:39 00:07:23 00:07:19 00:07:08 00:07:15 00:07:17 00:07:22 00:07:09

76 10078233817 KK POSTOJNA6 MIKULETIČ Andrej 7 01:10:19 00:09:39-3

00:09:39 00:09:48 00:10:12 00:09:56 00:10:12 00:10:02 00:10:30

Kategorija: Master H
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

85 10028440986 BK DINAMO1 SESAR Vlatko 10 01:11:35 00:06:4100:00:00

00:08:09 00:06:41 00:06:50 00:06:58 00:06:49 00:07:06 00:07:14 00:07:15 00:07:20 00:07:13

89 10017553243 TEAM BTS COMPANY2 ČUDEN Marjan 9 01:05:45 00:06:48-1

00:08:24 00:06:48 00:07:12 00:07:15 00:07:08 00:07:14 00:07:16 00:07:22 00:07:06
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83 10017553647 B.V.G. GULČ3 POPOVIČ Ivan 9 01:09:56 00:07:06-1

00:08:26 00:07:06 00:07:45 00:07:27 00:07:45 00:07:58 00:08:02 00:07:54 00:07:33

88 10017633974 ŠD TURBO M4 BRANCELJ Franci 9 01:11:56 00:07:11-1

00:08:18 00:07:11 00:07:49 00:07:48 00:07:46 00:08:00 00:08:21 00:08:31 00:08:12

86 10017630944 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 9 01:15:28 00:07:10-1

00:08:30 00:07:10 00:07:41 00:07:45 00:07:46 00:07:40 00:07:57 00:07:57 00:13:02

87 10017632156 ŠD TURBO M6 PAPIČ Milivoj 8 01:06:07 00:07:46-2

00:08:31 00:07:46 00:07:53 00:08:24 00:08:20 00:08:18 00:08:33 00:08:22

142 10126390475 KOLOKA7 Habjan Andrej 8 01:10:13 00:08:26-2

00:08:47 00:08:26 00:08:32 00:08:33 00:08:36 00:09:03 00:09:08 00:09:08

84 10017552334 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 8 01:16:01 00:08:18-2

00:08:57 00:08:18 00:08:39 00:09:31 00:09:56 00:09:49 00:10:22 00:10:29

138 10017635186 IZVIR VIPAVAFABJAN BorisDNF

00:08:08 00:06:42 00:06:51 00:07:00 00:07:28 00:07:24 00:07:45 00:07:25

Kategorija: Master I
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

92 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 9 01:05:48 00:06:4000:00:00

00:08:19 00:06:40 00:07:16 00:07:21 00:07:08 00:07:16 00:07:18 00:07:22 00:07:08

91 10017553445 B.V.G. GULČ2 KASTELIC Ivan 9 01:05:54 00:06:4400:00:06

00:08:17 00:06:44 00:07:14 00:07:21 00:07:08 00:07:16 00:07:18 00:07:23 00:07:13

93 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 9 01:12:41 00:07:4000:06:53

00:08:29 00:07:40 00:08:02 00:08:07 00:08:04 00:08:09 00:07:41 00:08:25 00:08:04

90 10017568401 KK POSTOJNA4 OTONIČAR Janez 8 01:06:37 00:07:39-1

00:08:38 00:07:39 00:07:57 00:08:15 00:08:20 00:08:37 00:08:37 00:08:34

95 10017554051 TEAM BTS COMPANY5 PREŠEREN Janez 8 01:09:57 00:08:19-1

00:08:55 00:08:19 00:08:30 00:08:30 00:08:32 00:08:52 00:09:04 00:09:15

Kategorija: Master J
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:
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96 10017631853 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 8 01:07:25 00:08:0500:00:00

00:09:01 00:08:17 00:08:28 00:08:28 00:08:15 00:08:21 00:08:05 00:08:30

97 10017551627 KD BRDA DOBROVO2 SAKSIDA Marko 8 01:10:41 00:08:0800:03:16

00:09:09 00:08:08 00:08:33 00:08:33 00:08:47 00:09:09 00:09:32 00:08:50

Kategorija: Ženske A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

145 10117947738 KD OBALA1 Erjavec Martiina 10 01:11:47 00:06:4200:00:00

00:08:09 00:06:42 00:06:52 00:06:56 00:06:49 00:07:04 00:07:15 00:07:15 00:07:19 00:07:26

100 10124264963 KD ALPE SIS2 FLORINDO Mateja 9 01:12:42 00:07:42-1

00:08:25 00:07:44 00:08:02 00:08:06 00:08:05 00:08:09 00:07:42 00:08:23 00:08:06

98 10017636503 ŠD BAM.BI3 ZAJEC Maja 8 01:06:27 00:07:50-2

00:08:37 00:07:50 00:08:02 00:08:40 00:08:30 00:08:30 00:08:12 00:08:06

Kategorija: Ženske B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

124 10007138372 KD BRANIK MARIBOR1 OPEKA Ajda 9 01:05:47 00:06:4100:00:00

00:08:19 00:06:41 00:07:16 00:07:22 00:07:07 00:07:13 00:07:19 00:07:24 00:07:06

1392 Jerkič Kren Alenka 9 01:10:02 00:07:1600:04:15

00:08:25 00:07:16 00:07:41 00:07:43 00:07:56 00:07:41 00:07:52 00:07:48 00:07:40

107 10101642846 KK JAN SPORT3 CVIRN ČINKU Maja 8 01:06:37 00:07:42-1

00:08:34 00:07:42 00:08:01 00:08:51 00:08:25 00:08:31 00:08:29 00:08:04

Kategorija: Ženske C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

126 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 8 01:10:55 00:08:1300:00:00

00:09:02 00:08:13 00:08:29 00:08:33 00:08:35 00:09:13 00:09:33 00:09:17

Kategorija: Ženske D
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

132 10083649346 ŠD BAM.BI1 ANŽEL Jožefa 8 01:13:23 00:08:2200:00:00

00:09:10 00:08:22 00:08:47 00:09:05 00:09:05 00:09:15 00:09:52 00:09:47

141 10096533370 KOLOKA2 Habjan Dragica 8 01:14:02 00:08:3900:00:39

00:09:31 00:08:39 00:09:13 00:09:04 00:09:14 00:09:16 00:09:23 00:09:42
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Dogodek: Kolesarska dirka Slap - Lože 2022 Datum: 15.05.2022

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Gaber Vandur
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Rezultati
2. dirka ob 14:40

Kategorija: Amaterji 
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

6 10129605017 KD ROG1 EMERŠIČ Marko 15 01:37:44 00:05:5500:00:00

00:07:05 00:06:17 00:05:55 00:06:04 00:06:19 00:06:23 00:06:29 00:06:28 00:06:30 00:06:34

00:06:40 00:06:39 00:06:40 00:06:49 00:06:52

13 10077887142 JB TEAM NOVO MESTO2 MERCINA Matej 15 01:37:53 00:05:5600:00:09

00:07:05 00:06:17 00:05:56 00:06:03 00:06:19 00:06:21 00:06:30 00:06:29 00:06:29 00:06:34

00:06:40 00:06:38 00:06:43 00:06:49 00:07:00

146 10117948344 KD OBALA3 Volk Peter 15 01:40:45 00:05:5600:03:01

00:07:07 00:06:16 00:05:56 00:06:29 00:06:32 00:06:38 00:06:47 00:06:48 00:06:51 00:06:53

00:06:51 00:06:52 00:06:41 00:07:21 00:06:43

3 10017569815 KK POSTOJNA4 GRBEC Gašper 15 01:41:05 00:05:5900:03:21

00:07:08 00:06:17 00:05:59 00:06:28 00:06:31 00:06:36 00:06:51 00:06:45 00:06:51 00:06:56

00:06:47 00:06:57 00:06:55 00:07:04 00:07:00

30 10127654509 KD OBALA5 JAMBROŠIČ Nik 15 01:42:30 00:06:1800:04:46

00:07:07 00:06:18 00:06:21 00:06:39 00:06:56 00:06:45 00:06:52 00:07:08 00:06:51 00:06:55

00:06:43 00:06:56 00:06:57 00:07:17 00:06:45

27 10092865760 KK JAN SPORT6 HRIBLJAN Matjaž 15 01:42:31 00:06:1900:04:47

00:07:08 00:06:19 00:06:23 00:06:36 00:06:55 00:06:48 00:06:50 00:07:08 00:06:52 00:06:52

00:06:47 00:06:46 00:07:07 00:07:15 00:06:45

12 10017646001 JB TEAM NOVO MESTO7 PAJEK Rok 15 01:42:34 00:06:1900:04:50

00:07:05 00:06:19 00:06:26 00:06:36 00:06:55 00:06:46 00:06:53 00:07:07 00:06:53 00:06:53

00:06:47 00:06:53 00:06:56 00:07:16 00:06:49

28 10129970078 MEBLOJOGI - PRO CONC8 PODBERSIČ Matija 15 01:42:40 00:06:2000:04:56

00:07:06 00:06:20 00:06:24 00:06:32 00:06:57 00:06:46 00:06:54 00:07:06 00:06:53 00:06:54

00:06:46 00:06:55 00:06:56 00:07:16 00:06:55

5 10112391355 KK BLED9 SPASOV Tim 15 01:44:34 00:06:2300:06:50

00:07:12 00:06:23 00:06:39 00:06:51 00:07:07 00:07:05 00:07:08 00:07:02 00:06:59 00:06:59

00:06:53 00:06:59 00:07:09 00:07:07 00:07:01

4 10128193766 ŠD BAM.BI10 KNEZ Iztok 15 01:44:35 00:06:2400:06:51

00:07:09 00:06:24 00:06:41 00:06:51 00:07:08 00:07:05 00:07:07 00:07:02 00:07:00 00:06:58

00:06:53 00:06:59 00:07:10 00:07:06 00:07:02
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19 10052449294 ARCONT SELCE11 PETELIN Karli 15 01:44:47 00:06:1900:07:03

00:07:07 00:06:19 00:06:23 00:06:37 00:06:52 00:06:48 00:06:52 00:07:09 00:06:54 00:06:49

00:06:45 00:06:54 00:07:56 00:07:25 00:07:57

29 10127653394 KD OBALA12 ŠAU Luka 14 01:38:21 00:06:34-1

00:07:05 00:06:34 00:06:51 00:07:25 00:07:00 00:07:10 00:07:25 00:07:16 00:07:10 00:06:49

00:06:39 00:06:40 00:06:59 00:07:18

25 10128331788 KK JAN SPORT13 JILEK Ambrož 14 01:40:39 00:06:28-1

00:07:16 00:06:28 00:06:54 00:07:18 00:07:03 00:07:16 00:07:16 00:07:16 00:07:10 00:07:12

00:07:17 00:07:29 00:07:26 00:07:18

114 GOLOB Jure 13 01:42:16 00:07:00-2

00:07:15 00:07:00 00:07:33 00:07:54 00:08:04 00:08:02 00:07:57 00:07:26 00:08:15 00:08:19

00:08:22 00:08:11 00:07:58

8 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCIPOLAJNAR KlemenDNF

00:07:10 00:07:40 00:08:18 00:08:21 00:08:01 00:08:00 00:08:51 00:08:52 00:08:47 00:08:40

00:08:09

15 10125091685 JB TEAM NOVO MESTOKRALJ KristjanDNF

00:07:08 00:06:17 00:05:55 00:55:53

17 10104795952 JB TEAM NOVO MESTOBERGER MLAKAR RokDNF

00:07:07 00:06:18 00:06:23 00:55:27

157 Fabjančič TadejDNF

00:07:32 00:07:49 00:08:16

Kategorija: Master A
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

31 10017574966 TUŠ T.E.A.M.1 MESARIČ Mitja 15 01:37:41 00:05:5500:00:00

00:07:05 00:06:18 00:05:55 00:06:04 00:06:17 00:06:23 00:06:29 00:06:28 00:06:30 00:06:35

00:06:39 00:06:39 00:06:41 00:06:49 00:06:49

158 ŠD VITALGO2 Plaznik Matic 15 01:38:54 00:05:5600:01:13

00:07:06 00:06:18 00:05:56 00:06:02 00:06:19 00:06:22 00:06:29 00:06:27 00:06:31 00:06:35

00:06:39 00:06:38 00:06:42 00:06:49 00:08:01

152 10012892492 TEAM PRO ENERGETIC 3 Fritz Alexander 15 01:40:46 00:05:5600:03:05

00:07:05 00:06:18 00:05:56 00:06:30 00:06:34 00:06:34 00:06:52 00:06:45 00:06:52 00:06:52

00:06:49 00:06:53 00:06:41 00:07:20 00:06:45

32 10051249326 IZVIR VIPAVA4 PRELC Boštjan 15 01:40:47 00:05:5600:03:06

00:07:08 00:06:19 00:05:56 00:06:26 00:06:33 00:06:38 00:06:49 00:06:45 00:06:51 00:06:54

00:06:49 00:06:53 00:06:41 00:07:21 00:06:44

34 10125090675 JB TEAM NOVO MESTO5 ARKO Jan 15 01:40:49 00:05:5500:03:08

00:07:09 00:06:18 00:05:55 00:06:27 00:06:33 00:06:36 00:06:50 00:06:47 00:06:50 00:06:54

00:06:49 00:06:53 00:06:41 00:07:20 00:06:47
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33 10103250218 KD ROG6 POVIRK Anže 15 01:42:34 00:06:2100:04:53

00:07:06 00:06:21 00:06:22 00:06:39 00:06:53 00:06:46 00:06:52 00:07:06 00:06:53 00:06:55

00:06:44 00:06:56 00:06:57 00:07:16 00:06:48

156 10056549364 IZVIR VIPAVA7 Marcuzzi Federico 11 01:38:14 00:07:34-4

00:07:34 00:08:01 00:08:35 00:08:39 00:09:03 00:09:19 00:09:46 00:08:43 00:09:45 00:09:25

00:09:24

36 10117217915 KK JAN SPORTOBLAK BlažDNF

00:07:10 00:06:18 00:06:42 00:07:53 00:07:38 00:08:20

159 Kravos MatejDNF

00:07:25 00:05:56 00:05:56 00:07:09

Kategorija: Master B
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

37 10003346379 BK RIJEKA1 RAFAJ Bojan 15 01:38:08 00:05:5500:00:00

00:07:06 00:06:17 00:05:55 00:06:04 00:06:19 00:06:22 00:06:29 00:06:28 00:06:30 00:06:35

00:06:39 00:06:39 00:06:41 00:06:47 00:07:17

150 1005998982 Team Isonzo Amatori A.S.2 ZIMOLO Leonardo 15 01:40:53 00:05:5700:02:45

00:07:08 00:06:19 00:05:57 00:06:24 00:06:35 00:06:36 00:06:49 00:06:47 00:06:51 00:06:52

00:06:49 00:06:56 00:06:39 00:07:21 00:06:50

151 7907618 ASD PIVA TEO SPORT3 Visintin Alan 15 01:41:32 00:06:0500:03:24

00:07:07 00:06:21 00:06:05 00:06:54 00:06:55 00:06:45 00:06:52 00:07:07 00:06:53 00:06:54

00:06:37 00:06:40 00:06:48 00:07:01 00:06:33

43 10017622052 KK JAN SPORT4 BOGŠA Uroš 15 01:41:38 00:06:1100:03:30

00:07:07 00:06:21 00:06:11 00:06:39 00:06:43 00:06:49 00:06:49 00:06:40 00:06:47 00:06:51

00:06:54 00:07:00 00:07:02 00:06:59 00:06:46

41 10124177663 KK POCINKOVALNICA C5 MLAKER Boštjan 15 01:42:41 00:06:1600:04:33

00:07:13 00:06:16 00:06:20 00:06:38 00:06:54 00:06:45 00:06:54 00:07:07 00:06:51 00:06:53

00:06:49 00:06:52 00:06:57 00:07:16 00:06:56

42 10080055902 KK POCINKOVALNICA C6 KRIVEC Bojan 13 01:38:12 00:07:01-2

00:07:37 00:07:01 00:07:08 00:07:33 00:07:41 00:07:33 00:07:38 00:07:16 00:07:30 00:07:35

00:07:44 00:08:08 00:07:48

39 10017608110 KD BELAUNCE7 DOLENC Marko 13 01:38:40 00:06:37-2

00:07:17 00:06:37 00:07:22 00:07:35 00:07:39 00:08:07 00:08:02 00:08:10 00:08:03 00:07:45

00:07:29 00:07:01 00:07:33

Kategorija: Master C
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

47 10051266100 IZVIR VIPAVA1 FERJANČIČ Boštjan 15 01:42:25 00:06:1800:00:00

00:07:15 00:06:18 00:06:28 00:06:26 00:06:53 00:06:46 00:06:51 00:07:08 00:06:54 00:06:51

00:06:51 00:06:51 00:06:58 00:07:14 00:06:41
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45 10088138325 IZVIR VIPAVA2 ŠTOKELJ Miha 14 01:38:22 00:06:19-1

00:07:16 00:06:19 00:06:45 00:07:10 00:07:25 00:07:13 00:07:22 00:07:16 00:07:10 00:06:48

00:06:40 00:06:41 00:06:58 00:07:19

46 10017596588 IZVIR VIPAVA3 GULJA Simon 14 01:38:29 00:05:55-1

00:07:08 00:06:18 00:05:55 00:06:02 00:06:24 00:07:21 00:07:30 00:06:41 00:06:57 00:08:00

00:08:22 00:07:28 00:07:01 00:07:22

51 10017600935 KD BRANIK MARIBOR4 GOLOB Joze 14 01:38:32 00:05:58-1

00:07:05 00:06:19 00:05:58 00:06:29 00:06:33 00:06:35 00:07:25 00:07:26 00:07:08 00:06:58

00:07:44 00:07:53 00:07:44 00:07:15

50 10091255762 KK JAN SPORT5 JAMNIK Matej 14 01:40:44 00:06:26-1

00:07:15 00:06:26 00:06:58 00:07:16 00:07:03 00:07:15 00:07:16 00:07:18 00:07:10 00:07:14

00:07:17 00:07:30 00:07:25 00:07:21

1536 Lipišček Dejan 13 01:44:17 00:07:19-2

00:07:19 00:07:20 00:07:59 00:08:19 00:07:43 00:08:17 00:07:27 00:08:41 00:08:07 00:08:25

00:08:18 00:08:07 00:08:15

Kategorija: Master D
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

57 10017553748 TEAM BTS COMPANY1 PREŠEREN Jani 15 01:37:42 00:05:5500:00:00

00:07:05 00:06:19 00:05:55 00:06:01 00:06:19 00:06:23 00:06:30 00:06:28 00:06:29 00:06:35

00:06:39 00:06:39 00:06:42 00:06:48 00:06:50

52 10003788943 TUŠ T.E.A.M.2 JELIČ Borja 15 01:40:49 00:05:5700:03:07

00:07:09 00:06:16 00:05:57 00:06:23 00:06:34 00:06:38 00:06:49 00:06:48 00:06:50 00:06:53

00:06:51 00:06:54 00:06:38 00:07:22 00:06:47

53 10017560721 KD ALPE SIS3 FILIPIČ Grega 15 01:40:50 00:05:5700:03:08

00:07:11 00:06:15 00:05:57 00:06:26 00:06:30 00:06:38 00:06:48 00:06:49 00:06:49 00:06:54

00:06:50 00:06:53 00:06:40 00:07:22 00:06:48

54 10016009024 TEAM TURBO TROPOVCI4 HAJDINJAK Dušan 15 01:41:01 00:05:5600:03:19

00:07:04 00:06:19 00:05:56 00:06:30 00:06:32 00:06:38 00:06:48 00:06:47 00:06:50 00:06:56

00:06:48 00:06:54 00:07:00 00:07:00 00:06:59

56 10017636196 BAM.BI5 SMOLEJ Uroš 15 01:42:44 00:06:1600:05:02

00:07:07 00:06:17 00:06:16 00:06:46 00:06:52 00:06:49 00:06:53 00:07:07 00:06:52 00:06:54

00:06:43 00:06:56 00:06:58 00:07:15 00:06:59

58 10119676964 KD BRANIK MARIBORMRŠNIK MatejDNF

00:07:33 00:07:45 00:08:03

Kategorija: Izven konkurence
Št. 
Št.:

UCI ID: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas dirke: Zaost: Najh. Krog:

154 01014315591 POGI TEAM1 Klanjšček Gašper 15 01:40:58 00:05:5700:00:00

00:07:09 00:06:16 00:05:57 00:06:25 00:06:33 00:06:37 00:06:50 00:06:46 00:06:51 00:06:52

00:06:50 00:06:53 00:06:42 00:07:20 00:06:57
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Dogodek: Kolesarska dirka Slap - Lože 2022 Datum: 15.05.2022

Organizator: Kolesarski klub Izvir Vipava

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik: Gaber Vandur
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